
3450906

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura di un sistema georadar Geoscope 3D Step Frequency nell’ambito del Progetto IRPAC

Numero RDO
3450906

Nome RDO
Fornitura di un sistema georadar Geoscope 3D Step Frequency

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Procedura negoziata ex art 63 DLgs 50/2016 (senza pubblicazione del
Bando) per Beni e/o Servizi e/o Lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

GELSOMINA PAPPALARDO
PPPGSM62C57F839N

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

GELSOMINA PAPPALARDO PPPGSM62C57F839N

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
ISTITUTI/ENTI DI RICERCA > C.N.R. CONSIGLIO NAZIONALE
DELLE RICERCHE

Ente Committente

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
ISTITUTI/ENTI DI RICERCA > C.N.R. CONSIGLIO NAZIONALE
DELLE RICERCHE

DATA DI GENERAZIONE 127/02/2023



3450906

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
27/02/2023 09:56

Inizio presentazione offerte
27/02/2023 09:56

Termine ultimo presentazione offerte
15/03/2023 13:00

Data limite stipula contratto
13/04/2023 13:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
90

DATA DI GENERAZIONE 227/02/2023



3450906

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9667300C52

CUP
G29J19001190003

CPV
Identificativo
38200000-7

Descrizione Categoria Fornitura
Strumenti geologici e geofisici Piccole apparecchiature e

materiale da laboratorio
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO MERCI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: CONTRADA SANTA LOJA - SNC - ZONA INDUSTRIALE TITO (POTENZA);Consegna: CONTRADA SANTA LOJA -
SNC - ZONA INDUSTRIALE TITO (POTENZA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

€ 163.900,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 327/02/2023



3450906

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 427/02/2023



3450906

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

01_PattoDiIntegrita.doc

54.0 Kb

Patto di integrità

03.DichiarazioneUnica.docx

36.7 Kb

Dichiarazione unica

05.DichiarazioneFamigliariConviventi.docx

28.8 Kb

Dichiarazione famigliari conviventi

Istruzione per richiesta PassOE.pdf

41.7 Kb

Istruzione per richiesta PassOE

DATA DI GENERAZIONE 527/02/2023



3450906

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

LetteraDiInvito_signed.pdf

346.0 Kb

Lettera di invito

espd-request.xml.xml

253.0 Kb

DGUE

istruzioni compilazione DGUE.pdf

46.6 Kb

Istruzioni per compilazione DGUE

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

01657700157 CODEVINTEC ITALIANA

DATA DI GENERAZIONE 627/02/2023


